Sequitur. Dixit dominus. *quoniam facta sunt luminaria* fiant luminaria in firmamento caeli et dividant diem ac noctem. In precedenti triduo disposita sunt universitatis huius mundi machina et partibus suis distributa. formata. et luce prima die que universa illustraret. duo sequentes dies attributa sunt. superius et in fine partium mundi firmamento. scilicet aeri. terre. et aque. Nam tertia die firmavit de super expansionem est. terra vero aquarum in solibus; in terra receptacula sua collectis terra est reuelata atque aer serenatus. Quatuor ergo dierum illis diebus suis locis distincta sunt et ordinata. tribus autem sequentibus diebus ornata sunt illa. *Quarta. h. die ornatum est firmamentum. sole. et luna. et stellis. Quinta aer in volatilibus; et aqua in piscibus. ornamenta acceperunt. Sexta. accepit terra iumenta. et reptilia et bestias. pro quibus factus est homo. de terra et in terra. non tamen ad terram. nec pro terram. sed ad colunt. pro colunt.*

elementa

elementa

Quarta. h. die ornatum est firmamentum. sole. et luna. et stellis. Quinta aer in volatilibus; et aqua in piscibus. ornamenta acceperunt. Sexta. accepit terra iumenta. et reptilia et bestias. pro quibus factus est homo. de terra et in terra. non tamen ad terram. nec pro terram. sed ad colunt. pro colunt.

elementis

Quia ergo colunt ceteris. *Quia ergo colunt ceteris. pro quibus factus est homo. de terra et in terra. non tamen ad terram. nec pro terram. sed ad colunt. pro colunt.*

ferre non possunt. **Q**uod autem subditur. et sunt in signa et tempora. et dies et annos. quo modo accipiendum sit. queri solet. Ita enim dicitur videtur quod quarto die crearentur tempora. tamen cum plus triduum sine *tempore* non fuerit. Ideo quod tempora que sunt tempora non spatia mox huiusmodi aeris qualitatis debemus accipere. quia talia motibus siderum sunt sicut dies et anni. quod usitate nouimus. Sunt enim in signa tempestatis. et tempora. quia prope distinguimus. tamen tempora anni. scilicet uentem. autumni. hyemem. et in signa tempora. scilicet in distinctione horarum temporis. quia prius quam fieri ordo temporis. uult notabatur in diebus et meridiana hora qualiter hora. h. uult. die facta sunt. *de opere facti diei. quod dicitur de quibus*

Dixit etiam dominus. *Producant uolantia et reptantia. et omnia animalia que in terra uiuunt. et omnia animalia que in aquis uiuunt. et omnia animalia que in terra uiuunt. et omnia animalia que in aquis uiuunt.*

Sequitur. *Producant uolantia et reptantia. et omnia animalia que in terra uiuunt. et omnia animalia que in aquis uiuunt.*